
 
 

                      PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOJE PAGAL DARBO SUTARTIS, DIDŽIAUSIO LEISTINO 

SKAIČIAUS NUSTATYMO  

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-227 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-

3251) 17 straipsnio 9 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų 

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių savivaldybės administracijoje pagal darbo sutartis, 

didžiausią leistiną skaičių – 264, iš jų: 

1.1. valstybės tarnautojų pareigybių – 76; 

1.2. darbuotojų, dirbančių savivaldybės administracijoje pagal darbo sutartis, 

pareigybių – 188. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 

21 d. sprendimą T-357 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos valstybės 

tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių savivaldybės administracijoje pagal darbo 

sutartis, didžiausio leistino skaičiaus nustatymo“. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                               Saulius Gegieckas 

 


